; _ Spielleiter: Kéhler, Margit; . .
gess‘l!sch\fr ';eg'jr \L;'-‘d E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de Saison 20222%"7'?'2‘3;2&;“
g Dowling Verband e.v. Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327 -opietiag
Klasse: Frauen / Hessenliga F-HL-120 Datum: 18.09.2022 ‘Spielnummer: 3
Spielort: TuS Vereinsheim Spielbeginn: 14:00 ‘Spielende: 17:05
Gastgeber: 1US Griesheim 1 cast DJK/AN Grof3ostheim 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP 8P Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
93 35 14 10 100 M7 151 27 1 90
100386 / Sen B N LB 09 110, 124 (2 | | 152037 / Sen Aw
nBw : |
Christmann, Martina 102 29 . B " 0’0 0,0 1.0 L Kern, Christiane
82 + 44 . 3:126 0,0

1368 131 17499 1,0 137 364

Abr  Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

84
72

Pass-Nr, / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP
84 25 4 |
87 35 2 122 1,
92 |27 £1,0:0,0 1,0 0,
83 26 7 00 3
346 | 113 17 459 2,0

149108 / Sen B w
Kabourek, Doris

154619/ SenCw
Suckow, Irma

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP 8P Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

101 0,0
83 0,0
089208 / Sen Aw 81 50" 0.0 152034 / Frauen
Buchert, Sabine 2 ! Rohrmeier, Vanessa
89 0,0
354 0,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges 8P MP Pass-Nr. / AK - Spieler

154470/ Sen Cw
Anl, Ursula

154745 / Frauen
Bachmann, Vanessa

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges S8SP MP MP 8P 'Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

151430 / Frauen 10 152055 / Frauen
Gobel, Stephanie R Petermann, Nina
Pass-Nr. / AK - Spieler MP Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

86
84
“1.0 508 110 156 |

154471 / Frauen
Freit, Ann-Katrin

152033 / Frauen

0,0 .0, Rohrmeier, Melanie

349 178"

352
TP: 0 2066 857 65 2923 9,0 2,0 6,0 15,0 2986 66 921 2065 TP:2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X | Passe in Ordnung: X Protest: "X Verletzung: i X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

fk 747 N e ums—

Gastgeber: Freit, Ann-Katrin . Schiedsrichter: Gast: Petermann, Nina

P ,lg‘/
-




Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Spielplan

2 So
4 So
5 So
3 So

1 So
Spielfrei

3

0 NOoO Ok WN -

Datum / Zeit

18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022

12:00
12:00
12:00
14:00
15:25

: SG Hainhausen 1
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Kfr. Obernburg 1

KSC Frammersbach 1
DJK/AN GroRostheim 1
KSC 73 Morfelden 2
SKG BS-Salmunster 1
SG Hainhausen 1

SVS Griesheim 1

SKV Kriemhild Lorsch 2

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Gastgeber

SVS Griesheim 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Kfr. Obernburg 1

TuS Griesheim 1

KSC 73 Morfelden 2

Mannschaft

9 Blau-Gelb Wiesbaden 1

10 TuS Griesheim 1

11 SKG RofRdorf 1
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Zoller, Alexandra

Matheis,

D’Adam
Schlinf

Bianca
o, Alicia
, Sigrid

Salewski, Heike
Hanke, Anja

Becker,

Laureen

Schneider, Martina
Fraas, Nina

Bockard

, Verena

BZ1
BZ1
BZ1
BZ3
BZ1
BZ2
BZ3
BZ3
BZ2
BZ3
BZ3

Kfr. Obernburg 1
Kfr. Obernburg 1
Kfr. Obernburg 1

Gesamt
Bezirk Sp

[ R N O = N N Y s T S N I N P N S N

O O O OO NDNMNDNMNDNDDN
[ T T T SO T T S B |

o

Stand: 18.09.2022

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1

Kfr. Obernburg 1

KSC 73 Mérfelden 2

Kfr. Obernburg 1
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Birkofer,

Lea

Hock, Julia

Fleischhauer, Jasmin

Petermann, Nina
Bauer, Cecille
Hengster, Yvonne
Hartmann, Tina

Breithut,

Tina

Jung, Anja
Disint, Janine

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Kfr. Obernburg 1

KSC Frammersbach 1
Zoller, Alexandra
Birkofer, Lea

SKG BS-Salmiinster 1
KSC Frammersbach 1

SKG RolRdorf 1

DJK/AN GroRostheim 1
KSC Frammersbach 1

SKG RoRdorf 1

KSC Frammersbach 1
SKG BS-Salmiinster 1

SKG RoRdorf 1

KSC Frammersbach 1

Ergebnis
3373
3279
585
574

Gast
SKG BS-Salmunster 1
KSC Frammersbach 1
SKG RoRdorf 1
DJK/AN Groflostheim 1
SKV Kriemhild Lorsch 2
Heim Auswirts
TP MP  Sp TP MP  Sp TP
0 7,0 1 2-0 7,0 0 0-0
0 6,0 0 0-0 0,0 1 2-0
0 6,0 0 0-0 0,0 1 2-0
0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
0 5,0 0 0-0 0,0 1 2-0
0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
2 3,0 1 0-2 3,0 0 0-0
2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Mannschaft hkbv
585
581
580
569
561
561
556
551
543
539
Mannschaft hkbv
574
573
572
562
560
548
547
544
544
541
Datum Spielort
18.09.2022 Salztrégstuben
18.09.2022 Schulsporthalle
18.09.2022 Salztrégstuben
18.09.2022 SVS Vereinsheim

Ergebnis

3,0 :
2,0 :
7,0 :
2,0 :
6,0 :

5,0
6,0
1,0
6,0
2,0

MP
0,0
6,0
6,0
0,0
5,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0

Abr
187
224
195
192
199
163
178
187
169
176

Abr
195
182
189
194
196
167
178
183
154
183



Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Birkofer, Lea
Hock, Julia
Fleischhauer, Jasmin
Petermann, Nina
Bauer, Cecille
Hengster, Yvonne
Hartmann, Tina
Breithut, Tina
Jung, Anja
Disint, Janine
Krammig, Eva-Maria
Kopp, Sophia
Borger, Christa
Jayme, Susanne
Rohrmeier, Vanessa
Frech, Nadine
Lehr, Sonja
Fleischhauer, Anja
Schwan, Anja
Hassenzahl, Lea
Kunkel, Sabrina
Rohrmeier, Melanie
Kliber, Tamara
Kern, Christiane
Nufer, Mandy
Enders, Christel
Jahrling, Yvonne
Suckow, Irma
Nufer, Lea
Bachmann, Vanessa
Zoller, Alexandra
Matheis, Bianca
D’Adamo, Alicia
Schlunf, Sigrid
Salewski, Heike
Hanke, Anja
Becker, Laureen
Schneider, Martina
Fraas, Nina
Bockard, Verena
Geil}, Michelle
Lehmann, Sonja
Freit, Ann-Katrin
Guderjahn, Sandra
Baumann, Silke
Zappe, Annika
Friedrich, Lisa-Marie
Kruger, Silke
Gobel, Stephanie

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 18.09.2022

Klub
SKG BS-Salmunster
KSC Frammersbach
SKG RoRdorf
DJK/AN GroRRostheim
KSC Frammersbach
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SKG BS-Salmunster
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SKV Kriemhild Lorsch
SKG RoRdorf
DJK/AN GroRostheim
SKG BS-Salmunster
KSC Frammersbach
SKG RoRdorf
SKG BS-Salmunster
SKV Kriemhild Lorsch
SKG BS-Salmunster
DJK/AN GroRostheim
SKG BS-Salmunster
DJK/AN GroRostheim
SKV Kriemhild Lorsch
SKV Kriemhild Lorsch
SKV Kriemhild Lorsch
DJK/AN GroRostheim
SKV Kriemhild Lorsch
DJK/AN GroRostheim
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
Kfr. Obernburg
KSC 73 Moérfelden
Kfr. Obernburg
SVS Griesheim
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
TuS Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SVS Griesheim
Kfr. Obernburg
KSC 73 Morfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
TuS Griesheim

AK
U23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw
Frauen
Sen Aw
U23w
SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
u23w
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenCw
U18 w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
u23 w
SenBw
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
u23 w
Frauen
Frauen
Frauen

Sp
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Ausw-@  Sp

574,00
573,00
572,00
562,00
560,00
548,00
547,00
544,00
544,00
541,00
541,00
536,00
533,00
529,00
527,00
525,00
522,00
520,00
518,00
515,00
515,00
508,00
501,00
501,00
498,00
486,00
468,00
464,00
451,00
424,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Heim-&
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

585,00
581,00
580,00
569,00
561,00
561,00
556,00
551,00
543,00
539,00
533,00
528,00
527,00
519,00
515,00
515,00
513,00
509,00
508,00

Sp
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Gesamt-&
574,00
573,00
572,00
562,00
560,00
548,00
547,00
544,00
544,00
541,00
541,00
536,00
533,00
529,00
527,00
525,00
522,00
520,00
518,00
515,00
515,00
508,00
501,00
501,00
498,00
486,00
468,00
464,00
451,00
424,00
585,00
581,00
580,00
569,00
561,00
561,00
556,00
551,00
543,00
539,00
533,00
528,00
527,00
519,00
515,00
515,00
513,00
509,00
508,00

Best
574
573
572
562
560
548
547
544
544
541
541
536
533
529
527
525
522
520
518
515
515
508
501
501
498
486
468
464
451
424
585
581
580
569
561
561
556
551
543
539
533
528
527
519
515
515
513
509
508

MP
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0



